КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от 10 февраля 2021 г.                                                                              № 6
Об  участии муниципального образования
сельское поселение «Деревня Михеево»
в проекте развития общественной инфраструктуры  муниципальных образований, основанных на местных инициативах.
В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 г. за № 232 (ред.26.03.19) «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области»
                                              РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах.
2. Администрации  СП «Деревня Михеево»:
- предусмотреть возможность софинансирования реализации программы для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 5 % от размера предполагаемой субсидии из бюджета СП «Деревня Михеево».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и публикации на официальном сайте администрации СП «Деревня Михеево».

Глава МО СП «Деревня Михеево»                                   И.Н. Ляшенко